РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         19 декабря 2014 года                                                                              № 2508
              г. Лахденпохья

Об отмене постановления Администрации Лахденпохского
муниципального района от 28.08.2012 года № 1437
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Администрация   Лахденпохского   муниципального   района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 28.08.2012 года № 1437 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лахденпохского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием обращений граждан, их рассмотрение, принятие по ним решений и направление ответов».

2. Исключить муниципальную услугу по рассмотрению обращений граждан из реестра муниципальных услуг Администрации Лахденпохского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района lahden-mr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района

В. Д. Вохмин